[image: image1.jpg]S

-

~

ДУМА

МАХНЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

                                            второго созыва
РЕШЕНИЕ

от  10 апреля  2014 года                п.г.т. Махнёво                             № 451
 О внесении изменений в решение Думы Махнёвского муниципального образования от 01.07.2010  года № 297  «Об утверждении Положения о персональных данных муниципального служащего Махнёвского муниципального образования и ведении его личного дела»
В соответствии с пунктом  10 части  1  статьи 13, частью 1.1 статьи 15, пунктом  8 части  3 статьи  16  Федерального  закона  от  02.03.2007 г.            № 25-ФЗ «О муниципальной службе в РФ», руководствуясь    подпунктом 21  пункта 1 статьи 31  Устава Махнёвского муниципального образования,  Дума Махнёвского муниципального образования
РЕШИЛА:

1. Внести  изменения в решение Думы Махнёвского муниципального образования от 01.07.2010  года № 297  «Об утверждении Положения о персональных данных муниципального служащего Махнёвского муниципального образования и ведении его личного дела» следующего содержания:
1.1. подпункт «л» пункта 11 Положения изложить в следующей редакции:
« л)  копии  документов  воинского учета  (для граждан, пребывающих в запасе, и лиц, подлежащих призыву на военную службу);

1.2. подпункт «ф» пункта 11 Положения изложить в следующей редакции:

« ф) сведения о доходах, имуществе и обязательствах имущественного характера, расходах  муниципального служащего, а также его супруги (супруга) и несовершеннолетних детей».

2.  Настоящее Решение вступает в силу  со дня его принятия.
3. Опубликовать настоящее Решение в  газете «Алапаевская искра» и разместить на официальном сайте Махнёвского муниципального образования в сети «Интернет».

4. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по нормативно-правовым вопросам и местному самоуправлению (А.Д. Топорков).
 Глава  муниципального  образования                                              И.М. Авдеев